










Turny Evo
Možná, že je pro vás volný pohyb a chůze obtížná, anebo jste upoutáni na kolečkové 
křeslo. To by však nemělo být důvodem ke starostem o to, jak se dostat dovnitř a ven z 
vašeho automobilu. Turny Evo dovede snížit sedadlo Vašeho automobilu na pohodlnou 
výšku nad zemí. Posaďte se a stiskněte tlačítko ručního ovládání, které hladce zdvihne 
sedadlo nahoru a posune jej dovnitř automobilu. Kdo by raději neseděl pohodlně na 
předním sedadle, než v zadní části automobilu na kolečkovém křesle?

Turny Evo lze namontovat do sedadla pro spolujezdce nebo u bočních dveří prostřední řady 
sedadel. Díky tenkému designu a programovatelnému mechanismu, může být 
Turny Evo součástí většiny automobilů typu SUV, minivan, minibus, terénních 
a dalších automobilů podobného druhu.

Pečujeme o vaši bezpečnost
Turny Evo prošel bezpečnostními testy v souladu se 
současnými směrnicemi. Můžete se proto ve vašem 
sedadle Turny Evo cítit bezpečně.

Informační kontrolní displej
Součástí ručního ovládání je informační displej, 
který usnadňuje používání Turny Evo. Indikuje, které 
ze 4 tlačítek stisknout a zároveň informuje o stavu 
Turny Evo.



  

 

           

Pozicování sedadla dopředu 
a dozadu
S použitím ručního ovládání můžete snadno 
posunout sedadlo dopředu a dozadu.

Na váš požadavek lze 
systém rozšířit o invalidní 
vozík Carony Evo 
Jste li na invalidním vozíku, pak je výbornou 
volbou pro usnadnění vašeho pohybu invalidní 
vozík Carony Evo firmy Autoadapt.

Tento unikátní invalidní vozík má sedadlo, které 
může s pomocí asistenta sjíždět na kolejnicích z 
kol kolečkového křesla přímo do Turny Evo a stát 
se tak sedadlem ve vašem automobilu. Kostru 
     a její snímatelná kola lze snadno uložit v 
        zavazadlovém prostoru.



www.autoadapt.com www.apicz.com




